I tejto zmluvy v zmysle zákona č. 443/2010 Z. z. o dotáciách na rozvoj bývania a o sociálnom 

bývaní.  

Čl. III. 

Práva a povinnosti zmluvných strán 

1. Nájomca sa zaväzuje dobrovoľne a slobodne uhradiť najneskôr do 30.09.2016 finančnú zábezpeku 

vo výške 642,00 EUR /slovom: šesťstoštyridsaťdva  eur/   

2. Nájomca súhlasí, s tým, aby finančná zábezpeka vo výške 642,00 EUR bola uložená na účte 

prenajímateľa vedenom v Prima banka Slovensko, a.s., č.ú. 1205435010/5600, IBAN: SK10 5600 

0000 0012 0543 5010 počas celej dĺžky trvania nájomného vzťahu.